
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 22.07.25 18:33:55

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

NEDIS HTIP350WTW

Cena celkem: 4 043 Kč
 (bez DPH: 3 342 Kč)
Běžná cena: 4 448 Kč
Ušetříte: 404 Kč
Kód zboží: ELDNED1333
Part No.: HTIP350WTW
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis HTIP350WTW

Wi-Fi infračervený panelový ohřívač je dokonalým řešením pro efektivní a účinné vytápění místnosti o velikosti až 9 m2.
Využívá špičkovou technologii vytápění z uhlíkových krystalů, která zaručuje energeticky efektivní provoz. Panelové
topení generuje přímé teplo pomocí infračerveného záření, které neohřívá okolní vzduch, ale všechny předměty v místnosti
(kromě osob také stěny, strop, podlahu a nábytek), které pak postupně vyzařují uložené teplo do místnosti. Udržování
požadované pokojové teploty je snadné s programovatelným digitálním termostatem. Pro větší pohodlí je ovládací
panel vybaven LCD displejem, který je diskrétně umístěn v zadní části ohřívače nebo můžete nastavení snadno ovládat na
dálku pomocí přiloženého dálkového ovladače. Potěší také možnost ovládání pomocí mobilní aplikace Nedis SmartLife či
hlasového ovládání Google Assistant nebo Amazon Alexa. S krytím IP44 je toto topení navrženo tak, aby bylo bezpečné
pro použití i v koupelnách. Samozřejmostí pak je funkce ochrany proti přehřátí. Všestranné možnosti instalace zahrnují
umístění vodorovně nebo svisle na stěnu, nebo volně stojící použití pomocí nožiček.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 350 W
Rozhraní: Wi-Fi
Napájení: AC 220–240 V
Rozměry: 620 × 598 × 240 mm
Hmotnost: 3,9 kg
Stupeň krytí: IP44
Barva: bílá



Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nedis.smartlife&hl=cs
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nedis.smartlife&hl=cs
https://apps.apple.com/us/app/nedis-smartlife/id1428475211
https://apps.apple.com/us/app/nedis-smartlife/id1428475211

